
UCHWAŁA NR 77/XIV/2019
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej części ulicy Handlowej poprzez wyłączenie jej 
z użytkowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, 12, 317, 1693, z 2019 r. poz. 698, 730, 1716, 1815), po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zambrowskiego Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej część ulicy Handlowej w Zambrowie poprzez wyłączenie 
z użytkowania działki oznaczonej w operacie ewidencji gruntów nr 1452/4 o powierzchni 0,0034 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jacek Olszewski

Id: 6BF57819-BF70-41FC-838F-C6B7A9E4ABDB. Podpisany Strona 1




